
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šabík Erik, Bc.
Téma: Detekce těžení kryptoměn pomocí analýzy dat o IP tocích (id 19931)
Vedoucí: Žádník Martin, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Diplomová práce byla náročná vzhledem k nutnosti provést řadu experimentů se skutečným síťovým provozem.

Práce splnila všechny body zadání. Výsledky práce jsou kvalitní a budou nasazeny na reálnou síť.
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla velmi dobrá. Student aktivně vyhledával relevantní zdroje literatury, které využíval pro

zkvalitnění výstupů své práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně svou práci konzultoval a na konzultace byl velmi dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována na žádné konferenci, ale výstupy práce budou sloužit jako podklad pro sepsání článku

školitelem.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student prokázal schopnost samostatně řešit náročný problém. Práce studenta byla systematická a vedla k

úspěšnému řešení práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

